



Visvesvaraya Technological University

"Jnana Sangama" Belagavi - 590 018, Karnataka State

Dr. H. N. Jagannatha Reddy
Registrar

Phone No: (0831) 2405468

Fax No: (0831) 2405467

Ref. No.VTU/BGM/ Dandeli/RE/2017-18/IFT No.24/ 7526

Date:

**Short Term Tender Notification - Two Cover System
(e-Procurement Only)**

16 NOV 2017

1.The tenders (Two-Cover System) are invited induplicate from eligible tenderers, registered Class-I Contractor/ firms/agencies, by the Registrar, Visvesvaraya Technological University, "Jnana Sangama", Belagavi-18, for the works detailed in the table below under standard tender document procedure K/W-4.

Two cover tender procedure as per rule 28 of the KTPP Act shall be followed. The tenderers who have executed similar nature of single work costing 80% of amount put to tender, shall only apply for this works. The details of their capability to undertake the tender, which will be opened first and the second cover containing the price tender which will be opened only if the tenderer is found to be qualified to execute the tendered work. The tenderers are advised to note the minimum qualification criteria specified in the instructions to tenderers to qualify for award of the contract.

2. If the tender is cancelled due to unforeseen reasons the cost of the tender forms will not be refunded.

3.The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.

4.Other details for the below mentioned works please log on to website <http://eproc.karnataka.gov.in>. The cost of blank tender forms & EMD is as per e-Procurement rules.

5.Tenders must be accompanied by earnest money deposit specified for the work in the Table below. Earnest money deposit will have to be in anyone of the forms as specified in the Tender document and shall have to be valid for 180 days beyond the validity of the tender.

Sl. No	Name of Work	Approximate value of the work (Rs. in Lakhs)	K/W Format	EMD (Rs)	Class of Contractor	Period of Completion (including monsoon)
1	2	3	4	5	6	7
1)	Construction of VTU National Academy for Skill Development at Dandeli (Hostels, Dining Block & External Development Works)	984.50	K/W-4	14,77,000/-	Registered Class-I Contractor/ Firms/ Agencies	18(Eighteen) Months

Calendar of Events as per e-Procurement:

1. Tender Documents available on e-Portal from	24-11-2017
2. Last Date for Receipt of Tenders through Online	26-12-2017 upto 16.00 hours
3. Opening of Technical Bid	28-12-2017 at 16.30 hours
4. Opening of Financial Bid	30-12-2017 at 16.00 hours

(Dr. H. N. Jagannatha Reddy)
Registrar, VTU, Belagavi

Copy Submitted to:

- 1.The Deputy Secretary / Tender Bulletin Officer, Higher Education Department, Multistoried Building, Bengaluru - 01 for kind information & for publicity.
- 2.The Deputy Commissioner & Tender Bulletin Officer, Belagavi/Karwar for kind information and publicity(10 Copies).



ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್. ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2405468
ಪ್ರಾಕ್ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ವಿ.ತಾ.ವಿ./ಬೆ/ದಾ/ಸ್ಥಾ.ಅ./2017-18/ಐ.ಎಪ್.ಟಿ.-24/ 7526

ದಿನಾಂಕ: 16 NOV 2017

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ದ್ವಿ ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿ)
(ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

- 1) ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸೂಚಿಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ಕಾಮಗಾರಿಯ ಗುತ್ತಿಗೆಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಂದ ನೋಂದಾಯಿತ 1ನೇ ದರ್ಜೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ/ಫರ್ಮ/ಎಜ್ಜೆದಾರರಿಂದ ಸ್ವಾಂಧರ್ಮ ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ಪ್ರಕಾರ ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-4 ರ ಮೂಲಕ ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಆಮಂತ್ರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಅಧಿನಿಯಮ 28 ರ ಅನ್ವಯ ದ್ವಿಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಂತೆ ಪಾಲಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದನೇ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಹಾಗೂ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ - ಸಮರ್ಥಿಸುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ಮೊದಲು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಇದೇ ತರನಾದ 80% ಕಾಮಗಾರಿಯನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಿದ ಕುರಿತು ಪ್ರಾಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು. ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಎರಡನೇ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

- 2) ಸದರಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಅರ್ಜಿಯ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಹಿಂದಿರಿಗಿಸುವಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ/ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 4) ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ಬೇಕಾದ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ/ದಾಖಲೆಗಳು, ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು, ವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು <http://eproc.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ನಿಯಮಗಳಾನುಸಾರ.
- 5) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚಿಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣವನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಗುತ್ತಿಗೆ ದರಗಳ ಮಾನ್ಯತಾ ಅವಧಿಯಿಂದ 180 ದಿನಗಳವರೆಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ ಚಲಾವಣೆಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಟೆಂಡರ್‌ದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಅ ಸಂ	ಕಾಮಗಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಕೆಲಸದ ಅಂದಾಜು ಮೊತ್ತ (ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)	ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ ನಮೂನೆ	ಮುಂಗಡ ಠೇವಣಿ ಹಣ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಗುತ್ತಿಗೆ ದರ್ಜೆ	ಕಾಮಗಾರಿ ಪೂರ್ಣ ಗೊಳಿಸುವ ಕಾಲಾವಧಿ.
1	2	3	4	5	6	7
1	ವಿತಾವಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕೌಶಲ್ಯಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಕ್ಯಾಡೆಮಿ, ದಾಂಡೇಲಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು (ಹಾಸ್ಟೆಲ್, ಡೈನಿಂಗ್ ಬ್ಲಾಕ್ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸಟರನಲ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ವರ್ಕ್)	984.50	ಕೆ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-4	14,77,000/-	1 ನೇ ದರ್ಜೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು/ ಅರ್ಹ ಫರ್ಮ/ ಎಜ್ಜೆದಾರರಿಂದ	18 ತಿಂಗಳು (ಮಳೆಗಾಲ ಸಹಿತ)

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಡಿ ಟೆಂಡರ್ ಶೆಡ್ಯೂಲ್ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ:-

1.ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಲಭ್ಯವಿರುವ ದಿನಾಂಕ (ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ):	24-11-2017
2.ತುಂಬಿದ ದರಖಾಸ್ತುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ(ಅಂತರ ಜಾಲ ಮೂಲಕ):	26-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆವರೆಗೆ
3.ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	28-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.30 ಘಂಟೆಗೆ
4.ಹಣಕಾಸು ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ:	30-12-2017 ಸಾಯಂಕಾಲ 16.00 ಘಂಟೆಗೆ

ಕುಲಸಚಿವರು
ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- 1.ಮಾನ್ಯ ಉಪ-ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-01 ಇವರಿಗೆ ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 2.ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ / ಕಾರವಾರ ಇವರಿಗೆ ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. (10 ಪ್ರತಿಗಳು)